УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

17.02.2017
г. Екатеринбург

109-УГ

О направлении Закона Свердловекой области
«О внесении изменений в статьи 4 и 5 Закона Свердловекой области

«Об избрании органов местного самоуправления муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловекой области»

и статью 5 Закона Свердловекой области «Об особенностях организации
местного самоуправления в городских округах с внутригородским делением,
расположенных на территории Свердловекой области, и во внутригородских

районах, расположенных в границах этих городских округов»
для официального опубликования

Рассмотрев Закон Свердловской области «О внесении изменений в статьи 4 и 5
Закона Свердловской области «Об избрании органов местного самоуправления
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области»
и статью 5 Закона Свердловской области «Об особенностях организации местного
самоуправления в городских округах с внутригородским делением, расположенных
на территории Свердловской области, и во внутригородских районах, расположенных
в границах этих городских округов», принятый Законодательным Собранием
Свердловской области 14 февраля 2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в статьи 4 и 5
Закона Свердловской области «Об избрании органов местного самоуправления
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области»
и статью 5 Закона Свердловской области «Об особенностях организации местного
самоуправления в городских округах с внутригородским делением, Р8:сположенных
на территории Свердловской области, и во внутригородских районах, расположенных
в границах этих городских округов» для его официального опубликования.

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

Отпечатано для ПраВIПСJII>ства СВСРДЛОВСI{ОН области. '331\33 NI.! 106. ТlifJ<.lЖ 3000

	00000001